(
Fls
.
_ _ _ _ _
Rubrica
)		[image: C:\Users\835120~1\AppData\Local\Temp\Rar$DRa0.613\Marca-2015-Horizontal.png]

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL
Palácio Rio Madeira - Ed. Rio Pacaás Novos (Palácio Central) 2º Andar.
Avenida Farquar nº.2986 – Pedrinhas, Porto Velho, RO
Equipe de Licitações ÔMEGA - Tel. (69) 3216-5366

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 455/2017/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0043.002269/2017-81 (SEI)
OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de tendas, cadeiras, sonorização e outros, para subsidiar a realização de eventos no âmbito da Administração Pública Estadual Direta e Indireta, inclusive Autarquias e Fundações do Governo do Estado de Rondônia, dentro dos municípios de Porto Velho, Ji-Parana e Guajara-Mirim, conforme especificação completa no Termo de Referência – Anexo I deste Edital. Com itens de participação exclusivas para ME/EPP e Equiparados pela LC 123/06.

              A Superintendência Estadual de Licitações, através da Pregoeira, nomeada através Portaria nº 013/GAB/SUPEL, de 02.05.2017, publicada no DOE nº 85 de 09.05.2017, torna público aos interessados e, em especial, às empresas que retiraram o Edital, que a sessão de abertura do certame licitatório prevista para o dia 20/11/2017 às 10h30min (horário de Brasília – DF) fica adiada para o dia 23.11.2017, às 10h30min (Horário de Brasília-DF), em razão de pedidos de esclarecimento/impugnação ainda não respondidos. Publique-se.

Publique-se.

Porto Velho-RO, 17 de Novembro de 2017.

MARIA DO CARMO DO PRADO
Pregoeira – Equipe ÔMEGA/SUPEL
Mat. 300131839

Bms/ÔMEGA

image1.png
ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado